
 

ZARZĄDZENIE NR 39/2020 

 
Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 kwietnia 2020 roku 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./, Zarządzenia Nr 31/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia    

6 kwietnia 2020 r., Uchwały Nr XVII/120/2020 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 14 kwietnia 2020 r., 

Zarządzenia Nr 35/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 21 kwietnia 2020 r., Zarządzenia Nr 37/2020 

Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 kwietnia 2020 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.598.050,10 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo,  

w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6050 – Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 17.000 zł. 

w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 4.882,33 zł 

oraz § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 244.116,33 zł. 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4300 – Zakup 

usług pozostałych o kwotę 65.000 zł oraz § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 

kwotę 160.000 zł. 

  

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 812.779 zł. 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

13.127 zł, § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.245 zł, § 4120 – Składki na Fundusz 

Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 322 zł. 

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 4270 – Zakup usług 

remontowych o kwotę 39.180 zł, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 23.118 zł   

  

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

w rozdziale 75420 – Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej, § 6170 – Wpłaty 

jednostek na państwowy fundusz celowy na sfinansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych o 

kwotę 20.000 zł. 

w rozdziale 75421 – Zarządzanie kryzysowe, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

6.000 zł oraz § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.042 zł. 



 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 

kwotę 21.500 zł.     

w rozdziale 80104 - Przedszkola, § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty o kwotę 60.000 zł. 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność, § 4247 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 

50.306.98 zł oraz § 4249 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 9.136,46 zł 

 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia,  

w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 

34.431 zł. 

w rozdziale 85195 – Pozostała działalność, § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych o kwotę 12.000 zł.     

  

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90004 – Utrzymanie 

zieleni w miastach i gminach, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 864 zł. 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 46.292 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 22.386 zł. 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000 zł.  

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – Rezerwy 

o kwotę 8.906 zł. 

   

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                Wójt 

 

          /-/ Władysław Piątkowski 

 


